[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 130

от 14.12.2022г.                                                                                р.п. Романовка

О внесении изменений и дополнений в Устав Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, следующие изменения и дополнения:

- в пункте 37 части 1 статьи 3 слова ", проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка" исключить.

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования) после его государственной регистрации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Романовского

муниципального образования                                                              В.А.Калашникова